
  

 

Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn 
 

  

 

Hei til deg som er ungdom og skal på Sankthansstevnet! 
 

Velkommen til Torp konferansesenter fra lørdag til søndag! Her er litt viktig informasjon.  

 

Registrering:  

Dersom du ikke har rukket å registrere deg med telt er du velkommen allikevel.  

Husk at alle som kommer må gå innom stevnekontoret (inn hovedinngangen) for å registrere seg! Gå inn dit enten 

du kommer tidlig på lørdag eller senere på dagen.  

 

Vi starter med felles informasjon i ungdomsrommet klokken 09.30 på lørdag. Hvis dere kommer senere på dagen 

kan dere kan finne Emil, Benjamin, Peder, Markus og si i fra at dere kommet. De viser dere teltplass og hvor dere 

skal registrere dere.  

 

Ta med:  

Klær til volleyball og lek og vanlige klær. Selv om det er skikkelig varmt for tiden blir det kjølig på kvelden/natten. 

Husk bukse og genser. Toalettsaker og håndkle. Sovepose, liggeunderlag og telt.  

 

Mat:  

Ta med litt mat og drikke hjemmefra. Men det er kiosk som selger litt mat, Moskus handler i tillegg inn litt ekstra 

grillpølser og enkel frokostmat slik at man kan Vippse seg en pølse å grille og litt morgenmat. Lørdag kveld, 

21.30,  bestiller vi Pizza som selges rett før ungdomsmøtet som starter 22.00.  

 

Husk 1: Ta med Vipps! 

 

Husk 2: Stevnet er familiestevne for barn, ungdom, voksne og gamle. Derfor er det fokus på å være sammen på 

møter, fotball og volleyball. Men ungdomsrommet i kjelleren er først og fremst til dere på lørdag kveld. For at 

både store og små skal få sove i fred, skal det være stille i teltleiren fra klokken 23.00. Men dere kan være våkne 

med spill og kos i ungdomsrommet noen timer etter det.  

 

Husk 3: Det blir varmt på dagtid! Husk å drikke nok vann på dagen og solkrem til nesen! 

 

Vi gleder oss! 

 

Se link for program: https://www.delk.no/delk/ungdomscamp-og-program/ 

 

Hilsen  

Emil - Leder DELK Ung, 958 94 651 

Benjamin - snart Leder DELK Ung, 400 95 811 

Markus - Moskusleder, 482 68 401 

Peder – Moskusokse, 979 55 690 

og Erling - Moskusprest. 916 42 047 

https://www.delk.no/delk/ungdomscamp-og-program/

